
 
Prot. n. 6471/B24                                                              Pozzuoli, 30/10/2019 
 
 
 

 
OGGETTO: Progetto PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-922 – “Competenza e  
                    Consapevolezza” – Modulo “Problem solving computazionale I  
                    edizione” – Sostituzione esperto rinunciatario. 
                    Incarico conferito al prof. Cirino Bruno nato a Napoli il 13/10/1965 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO    che l’esperto esterno Del Gaizo Massimiliano, reclutato sul progetto PON  
                                     “Competenza e consapevolezza” per il modulo “Problem solving computazionale 
                                     I edizione”, ha comunicato la propria rinuncia all’incarico acquisita al protocollo 
                                     della scuola al n. 6468/B24 del 30/10/2019;  
 
CONSIDERATO    che il docente interno all’istituto, prof. Cirino Bruno, già reclutato quale esperto sul  
                                     modulo “Nei nuovi media”, possiede le giuste competenze per garantire la  
                                     realizzazione delle attività previste nel modulo “Problem solving computazionale 
                                     I edizione”; 
 
ACCERTATA        la disponibilità del prof. Cirino Bruno. 
 
 

DECRETA 
 

L’affidamento al prof. Cirino Bruno, nato a Napoli il 13/10/1965, dell’incarico di docente 

esperto del modulo “Problem solving computazionale I edizione” relativo al progetto PON 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-922 – “Competenza e Consapevolezza”, per un totale di 30 

ore di lezione. 

 
 

                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                    Dott.ssa Rossella Tenore 
                                                                                                                                                  (Documento firmato digitalmente ai 
                                                                                                                                                sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 

 
 

Istituto  di Istruzione Superiore  
“Giovanni Falcone” 

 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    

 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156    

 

Via Gelsi, snc – 80014 Giugliano in Campania (Na) 
Tel. 081.2181183    

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 


		2019-10-30T21:19:43+0100
	TENORE ROSSELLA




